
CO POTŘEBUJE DÍTĚ DO MŠ: 

 přezutí do třídy - nesmí mít černou podrážku, nevhodné jsou 

pantofle (možnost úrazu)  

 převlečení do třídy  

 oblečení na ven dle ročního období - není možné, aby děti byly  

ve třídě ve stejném oblečení jako na pískovišti,…  

 batůžek (igelitovou tašku) na oblečení   

Do batůžku ráno uložte oblečení, které si chcete vzít odpoledne domů. 

Při odpoledním pobytu dětí na zahradě jsou šatny uzamčeny. 

 pyžamko s našitým poutkem  

 klobouček nebo kšiltovku  

 náhradní oblečení (spodní prádlo, ponožky, tričko, tepláčky)  

 v zimním období, pokud bude sníh "kluzák" (ne "boby")  

a vhodné rukavice  

 pláštěnku a obuv vhodnou do deště  

 tričko s krátkým rukávkem a kraťásky na cvičení v tělocvičně 

(cvičky nepotřebují)  

 

VŠE prosíme PODEPSAT! 

(stačí monogram) 

  


